[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2019

№ 25
ст. Раздольная

Об утверждении отчета о выполнении ведомственной целевой
программы «Обеспечение условий для развития на территории Раздольненского сельского поселения физической культуры»

В соответствии с постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 12 октября 2012 года № 206 «Об утверждении Положения о порядке разработки, формирования, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Раздольненского сельского поселения Кореновского района», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет о выполнении ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Раздольненского сельского поселения физической культуры» (прилагается).

2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 февраля 2019 года № 25
«Об утверждении отчета о выполнении ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории

Раздольненского сельского поселения физической культуры»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист

общего отдела

К.А. Платонова
Проект согласован:

начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 февраля 2019 года № 25
ОТЧЕТ

о выполнении ведомственной целевой программы

«Обеспечение условий для развития на территории

Раздольненского сельского поселения физической культуры »

Ведомственная целевая программа «Обеспечение условий для развития на территории Раздольненского сельского поселения физической культуры» (далее - Программа) утверждена постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2017 года № 161. В 2018 году финансирование мероприятий программы осуществлялось за счет средств бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района. Реализация программы произведена в полном объеме.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	План/

исполнение
	Общий объем финансирования, тыс. рублей
	в том числе
	%

вы

пол

нения
	Степень и результаты выполнения

	МБ
	Привлеченные средства из:

	ФБ
	КБ
	ВБ

	1
	Приобретение грамот для награждения победителей спортивно-массовых мероприятий, проводимых на территории Раздольненского сельского поселения
	план
	0,0
	0,0
	-
	-
	-
	100
	Приобретены грамоты

	исполнение
	0,0
	0,0
	-
	-
	-

	2
	Приобретение спортивного инвентаря, используемого для  спортивно-массовых мероприятий и организации отдыха детей и подростков
	план
	13,5
	13,5
	-
	-
	-
	100
	Приобретен спортивный инвентарь

	исполнение
	13,5
	13,5
	-
	-
	-

	3
	Участие в районных соревнованиях
	план
	30,0
	30,0
	-
	-
	-
	100
	Оплачены продовольственно- путевые расходы

	исполнение
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Проведение спортивных соревнований
	план
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	испол-нение
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО по программе
	план
	43,5
	43,5
	-
	-
	-
	100

	испол-нение
	43,5
	43,5
	-
	-
	-

Показатели результативности выполнения программы

	№ п/п
	Наименование показателя
	Базовый показатель
	Ед.изм.
	План/

исполнение

	1
	Количество занятий, проводимых в спортивно-оздоровительном клубе по дзюдо по месту жительства «Патриот» в 2018 году
	60
	кол-во занятий
	60/60

	2
	Списочный состав членов спортивного клуба «Патриот»
	30
	чел.
	30/30

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин